Территориальная избирательная комиссия Муезерского  района
Р Е Ш Е Н И Е
«28» июля 2022 года

                      № 35/179-05
О регистрации кандидата на должность главы Муезерского
городского поселения Баринковой Людмилы Николаевны
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Муезерского района для регистрации кандидата на должность главы Муезерского  городского поселения Баринковой Людмилы Николаевны, выдвинутой  Муезерским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», проверив соблюдение предусмотренных законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь положениями пункта 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 26 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1. Зарегистрировать кандидата на должность главы Муезерского городского поселения Баринкову Людмилу Николаевну, выдвинутую Муезерским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  «28» июля 2022 года в 17 часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату копию решения Территориальной избирательной комиссии Муезерского района и удостоверение зарегистрированного кандидата.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте администрации Муезерского Муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 8, «против» - 0.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                                    О.М. Громова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                                    Т.В. Лисовская